UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              SỞ  Y  TẾ                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:           /SYT-KHTC               Bình Định, ngày       tháng     năm 2019

V/v   Đăng tải thông tin về giá trúng thầu

trang thiết bị y tế trên cổng thông tin điện

tử của tỉnh.

                   Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định.

Căn cứ Nghị định số 36/2016/NĐ-CP ngày 15/5/2016 của Chính phủ quy

định về quản lý trang thiết bị y tế.

Căn cứ Thông tư số 46/2017/TT-BYT ngày 15/12/2017 của Bộ Y tế về

việc Quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 36/2016/NĐ-CP

ngày 15 tháng 5 năm 2016 của Chính phủ về quản lý trang thiết bị y tế.

Để thực hiện đúng quy định tại Khoản 4, Điều 65 Nghị định số

36/2016/NĐ-CP ngày 15/5/2016 của Chính phủ; Sở Y tế kính đề nghị Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định đăng tải thông tin giá trúng thầu trang

thiết bị y tế thuộc gói thầu: Mua sắm, lắp đặt trang thiết bị y tế cho Phòng

khám đa khoa khu vực Cát Minh thuộc Trung tâm Y tế huyện Phù Cát do

Sở Y tế thực hiện trên cổng thông tin điện tử của Ủy ban nhân dân tỉnh theo

bảng tổng hợp giá trúng thầu mua sắm trang thiết bị y tế đính kèm.

Trân trọng./.

                                                        GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Trang TTĐT  Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHTC.

                                                                                   Lê Quang Hùng

	number: 3116
	day: 15
	month: 11
		2019-11-15T14:48:56+0700

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-11-15T15:09:44+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-11-15T15:09:51+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!